
Zarządzenie Nr RO.0050.57.2025 
Burmistrza Siennicy 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu i przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze - Kierownik Klubu Dziecięcego „JUNIOR" w Siennicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), 
art. 14-16 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz Regulaminu naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Siennica oraz na wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych gminy stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 13/09 Wójta Gminy Siennica z dnia 24 kwietnia 2009 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Kierownik 
Klubu Dziecięcego „JUNIOR" w Siennicy. 
2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
1) Ksenia Wąsowska - Przewodniczący Komisji 
2) Ewelina Kurowska - Członek Komisji 
3) Renata Andruk - Członek Komisji 
4) Maria Dąbrowska - Członek Komisji 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Siennica, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Siennica 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Siennica. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Siennica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
, 

T . 

Sta,s~ 


